10.

11.

12.

13.

14,

15.

BrycHW naeun...

OBEAHO MEHHKO - TOTBEHIU ACTN4A
NMoHepenHnk 02 KOHKM 2025

HauMmeHoBaHue
CYTA NMMNNEe

KPEM CYMNA OT YEPBEHA JIELLIA

MNAJE C OPN3

CBUHCKO C 'PAX

KIO®TETA C JOMATEH COC 1 TOIMNKA OPU3

KEBAMYETA 2 BP. C MBbPXXEHN KAPTO®W, JOMATU U
KPACTABULUWN

CMAHAK C OPN3

NEWA AXHNA

3EJIEH BOb AXHWNA

BEbPKAHW ANLA CbC CUPEHE

KALWKABAJ NAHE C TAPHUTYPA MHOPE N 3EJIE
BENBW KAPTO®U C KOMBbP N YECHH

KPEM KAKAO

MAKAPOHU HA ®YPHA

OOMALUHA MbPJIEHKA HA CKAPA

Mpamax
300 rp.

300 rp.
350 rp.
300 rp.
300 rp.

300 rp.

300 rp.
300 rp.
300 rp.
250 rp.
300 rp.
200 rp.
200 rp.
200 rp.

0.90rp

LleHa
3.45 nB..

2.80 nB.

5.80 ns.

7.10 nB..

5.90 nB..

6.20 nB.

4.40 nB.

3.40 ns.

5.20 nB..

6.20 nB.

7.60 nB..

4.40 nB.

2.30 nB.

3.10 nB..

0.70 nB..

BAXKHO: YBakaeMu KJINEHTU, aKo XeJlaeTe foCTaBKa Ha XpaHa npean 12 4.,
Mons obapeTe ce npeaun 104. v NpegHNsa OeH.
3aaBku npueTtun cnepf 104. we ce goctasAaT cnepf 134. bnarogapum Bu!
yn. "KOHCTaHTUH Wpedek" Ne 12, Ten. 3a goctaska: 082/828 848, 088 44 99 040;
PaboTHo Bpeme oT 10:30 - 19:30 yaca, cbboTa 1 Hegens - NOYNBEH AEH.



